
Stránka 1 z 3 
 

 

   

 
Dodatek č. 2 ke 

S M L O U V Ě   O   D Í L O  
č. smlouvy dodavatele: 036/2015 
č. smlouvy objednatele: 411/2015 

 
Název díla:  

„VD Janov - výstavba druhé spodní výpusti“ 
 
Tato smlouva byla uzavřena mezi: 
Objednatel: Povodí Oh ře, státní podnik 
 Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČ: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
zastoupený: Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem  
zástupce ve v ěcech smluvních:  Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel 
zástupce ve v ěcech technických: Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu  
 
technický dozor investora: Tomáš Jor 
 tel. 606 641 148, e-mail: jor@poh.cz 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov 
číslo ú čtu: 9137441/0100  
 
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052  
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné a  
 
 
 
 
 
 
Dodavatel:   AVE-servis, spol. s r.o . 
 Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice   
IČ:  60875585  
DIČ:  CZ60875585  
zastoupený: Miroslavem Doleželem, jednatelem  
zástupce ve v ěcech smluvních:  Miroslav Doležel, jednatel  
zástupce ve v ěcech technických:  Miroslav Doležel  
stavbyvedoucí:  Ing. Jiří Pudil  
manažer stavby:  Leo Lappy  

  tel. 603 503 848, e-mail: info@ave-servis.cz 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
číslo ú čtu:   2109265474/2700  
 
Dodavatel je zapsán Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4175 
 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé. 
 
 
 



Stránka 2 z 3 
 

 

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na díle, přičemž 
jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve 
smyslu „Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce“ a příslušných 
smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.  
 
Jedná se o:  
a) změnu postupového termínu a termínu ukon čení díla 
posunutí postupového termínu z důvodu přetrvávajícího projednávání potřebných změn 
předmětu plnění, jejich následné realizace a nevhodných klimatických podmínek pro 
dokončení stavby, 
 
b) změnu ceny díla 
z důvodu nutnosti zajištění realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a které jsou nepředpokládané a 
nezbytné pro naplnění předmětu díla a změna v osobě dodavatele by způsobila 
zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. 
 
Změny byly projednány na mimořádném kontrolním dnu stavby 20.10.2016, 15.11.2016 a 
12.1.2017.  
 
Obě smluvní strany odsouhlasily a potvrdily nové položky soupisu stavebních prací s 
vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, 
spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním ve vztahu k nahrazovaným položkám a 
aktualizovaný závazný finanční harmonogram postupu plnění díla. 
 
Mění se bod: 
a) 2. Termín provedení díla:   
Původně: 
Ukončení díla:     30.04.2017 
Postupový termín     31.01.2017 
Nejpozději do data postupového termínu bude dokončena stavba mimo uvedení dotčených 
pozemků, včetně přístupové komunikace do původního stavu. 
 
Nově: 
Ukončení díla:     30.06.2017 
Postupový termín     25.05.2017 
Nejpozději do data postupového termínu bude dokončena stavba mimo uvedení dotčených 
pozemků, včetně přístupové komunikace do původního stavu. 
 
 
b) 4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí dodavateli jako protihodnotu za provedení a 
    dokončení díla částku:    
 
    Původní hodnota závazku - celková smluvní cena bez DPH 11.279.886,40 Kč 
 z toho investice (dotace)      10.512.068,32 Kč 
      oprava (vlastní zdroje)          767.818,08 Kč 
     
    Cena dodatečných stavebních prací dle dodatku č. 2 bez DPH      608 569,97 Kč 
  
    Nová celková smluvní cena bez DPH               11.888.456,37 Kč 
 z toho investice (dotace)      11.244.205,41 Kč 
      oprava (vlastní zdroje)          644.250,96 Kč 
 
 
Ostatní ujednání bodu 2., 4. a smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 



Stránka 3 z 3 
 

 

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek 
ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy bude podepsán poslední smluvní 
stranou. 
 
 
V Chomutově dne 13.02.2017  V Českých Budějovicích, dne 30.01.2017 
 
 
oprávněný zástupce objednatele  oprávněný zástupce dodavatele 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Vlastimil Hasík    Miroslav Doležel   
ivestiční ředitel     jednatel   
Povodí Ohře, státní podnik   AVE-servis, spol. s r.o. 
 
 
  


		2017-07-12T15:44:00+0200




